
UCHWAŁA NR 96/XI/2019
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA

z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie zajęcia stanowiska w sprawie
przebudowy stawu w Parku Miejskim w Podkowie Leśnej

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Podejmuje się stanowisko w sprawie przebudowy stawu w Parku Miejskim w Podkowie Leśnej 
w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna

Michał Gołąb

Id: 4C3596F7-0236-4FD1-95CC-3C76C75C3D2A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 96/XI/2019

Rady Miasta Podkowa Leśna

z dnia 24 października 2019 r.

STANOWISKO
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA

z dnia 24 października 2019 r.
w sprawie przebudowy stawu w Parku Miejskim w Podkowie Leśnej

W związku z rozpowszechnianą przez Stowarzyszenie Dziedzictwa Kulturowego i Krajobrazowego 
Dendropolis informacją o rzekomych nieprawidłowościach przy realizacji projektu rewitalizacji stawu 
i Parku Miejskiego Rada Miasta Podkowa Leśna wyraża niniejsze stanowisko:

1. W najnowszej 30-letniej historii naszego Miasta, wszystkie Stowarzyszenia i Fundacje działające na 
terenie Miasta, niezależnie od tego czy zgadzały się z polityką i działaniami Władz Miasta, czy też nie, 
wyrażały swoją opinię, kontestowały decyzje lub apelowały do Mieszkańców o rozwagę,
lecz nigdy nie podejmowały działań destrukcyjnych mających na celu opóźnienie realizacji inwestycji, 
podwyższenie jej kosztów i tworzenie negatywnego wizerunku Miasta.

2. Radni Miasta Podkowa Leśna wyrażają ubolewanie, że takie zdarzenia mają miejsce w sytuacji kiedy 
projekt został pozytywnie zaopiniowany przez Mazowieckiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków oraz 
uzyskał do tej pory wszystkie wymagane prawem pozwolenia na realizację. Ponadto projekt pozostaje pod 
opieką merytoryczną cenionego w kraju i za granicą architekta krajobrazu, który jest też dyplomowanym 
ekologiem, specjalizującym się w projektowaniu zbiorników wodnych.

3. Radni Miasta Podkowa Leśna ze zrozumieniem przyjęli informację Burmistrza Miasta Podkowa Leśna, 
że oczekuje przeprosin ze strony Stowarzyszenia Dendropolis, a w przypadku ich braku, skieruje sprawę do 
sądu z powodu narażenia dóbr osobistych oraz naruszenia dobrego imienia Miasta Podkowa Leśna. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna

Michał Gołąb

Id: 4C3596F7-0236-4FD1-95CC-3C76C75C3D2A. Podpisany Strona 1




